
UCHWAŁA NR 220/XL/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej w Łodzi z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Pajęcznie na zakup samochodu specjalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 1372, 1834), art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1940, 2490) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok środki finansowe w wysokości 
30.000,00 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Pajęcznie na zakup samochodu specjalnego w ramach zadania "Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, 
samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia". 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta 
Gminy Nowa Brzeźnica i Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37688A7-C697-4415-AED8-9AF0B33C2B22. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


